
EL COLEGIO DE LA FRONTERA SUR

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

EL COLEGIO DE LA FRONTERA SUREnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

323,378,873 0 0 0 323,378,873Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

156,736,290 0 0 0 156,736,290Aportaciones

166,642,583 0 0 0 166,642,583Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -127,061,525 -18,195,108 0 -145,256,633Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -18,195,108 0 -18,195,108Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -127,061,525 0 0 -127,061,525Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

323,378,873 -127,061,525 -18,195,108 0 178,122,240Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

27,526,823 0 0 0 27,526,823Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

8,380,803 0 0 0 8,380,803Aportaciones

19,146,020 0 0 0 19,146,020Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -18,241,066 -18,475,910 0 -36,716,976Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -18,475,910 0 -18,475,910Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -18,241,066 0 0 -18,241,066Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

350,905,696 -145,302,591 -18,475,910 0 187,127,195Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. LETICIA ESPINOSA CRUZ
ENCARGADA DE LA SUBDIRECCIÓN DE FINANZAS

Elaboró: C,P, ANTONIO ARGUELLO MARTÍNEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD




